PAGE

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГНИЛОВСКОГО сельского поселения
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

       «14»  сентября  2020г.                                                                       № 73
Об утверждении итогов голосования по выборам депутатов
Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения

седьмого созыва по единому избирательному округу на территории

одиннадцатимандатного избирательного округа

                 В соответствии со статьями 30 и 88 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ  «Избирательный кодекс Воронежской области» и  на основании данных, содержащихся в первом экземпляре Протокола участковых избирательных комиссий, избирательная комиссия Гниловского сельского поселения.
РЕШИЛА:

1. Признать голосование по  выборам  депутатов Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения седьмого созыва по единому избирательному округу на территории одиннадцатимандатного избирательного округа состоявшимися и действительными.

2. Утвердить Протокол № 1 и Сводную таблицу № 1 окружной избирательной комиссии одиннадцатимандатного избирательного округа об итогах голосования по выборам депутатов Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения седьмого созыва по единому округу на территории одиннадцатимандатного избирательного округа.
3. Направить первые экземпляры Протоколов №1 и Сводной таблицы №1 окружной избирательной комиссии одиннадцатимандатного избирательного округа об итогах голосования по выборам депутатов Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения седьмого созыва по единому избирательному округу на территории одиннадцатимандатного избирательного округа в избирательную комиссию Гниловского сельского поселения.

Председатель комиссии
____________
                  Н.В.Ляхова
Секретарь комиссии

_______________             О.В.Артеменко
М.П.